檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8F西北

區

承辦人：林珈卉

電話：1999(外縣市02-27256401)轉6401

傳真：02-27205627

電子信箱：boe43@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國105年6月3日

發文字號：北市教人字第10535610700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市政府體育局原函影本1份、105年臺北市政府員工運動聯賽競賽規程及報名

表(35610700A00_ATTCH1.pdf、35610700A00_ATTCH2.docx、35610700A00_ATTCH3

.docx)

主旨：函轉臺北市政府體育局鼓勵踴躍參加「2016臺北市政府員

工運動聯賽─網球及羽球」活動一案，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府體育局105年6月2日北市體全字第1053386

7500號函辦理。

二、旨揭活動網球賽及羽球賽比賽日期及報名日期如下：

(一)網球：比賽時間7月9、16、23日共三天，於天母運動公

園網球場辦理，報名時間自6月1日起至6月27日止。

(二)羽球：比賽時間8月13、20、27日共三天，於臺北市立

育成高級中學體育館辦理，報名時間自6月1日起至8月1

日止，敬請各單位踴躍參加。

三、檢附原函影本1份、105年臺北市政府員工運動聯賽競賽規

程及報名表各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市立大

學

副本： 2016-06-03
16:31:27

新民國中 1050603

*PFAA10530414700*